
 
bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

 

Wrocław, dnia 08.01.2024 r. 

 

Nr postępowania: BZP.2710.65.2023.AW  

Wykonawcy   

(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pn.: „ Układ do ultraszybkiej femtosekundowej 

czasowo-rozdzielczej spektroskopii laserowej” 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski, przekazuje 

informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 08.01.2024 r.  o godz. 10:05 .  

W przedmiotowym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

K RYTERI UM OCEN Y O FERT  

Cena  

(C) – 80% 

Termin realizacji 

zamówienia 

(T) – 10% 

Okres gwarancji  

(G) – 10% 

1 

AMECAM Wojciech Faliński 

ul. Wincentego 54/25 

03-530 Warszawa  

NIP: 5241758600 
mikroprzedsiębiorstwo 

3 260 000,00 zł 10 miesięcy 19 miesięcy 

 

 
Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

mgr Adriana Wiaderek 
 

 


